STAPS 무선 헤드유닛
(ATEX, IECEx 승인 모델)
설치 및 정비 지침서
스파이렉스사코 기술서비스
스파이렉스사코 기술서비스는 국내에서 최초로, 각종 공장의 생산공정, 유틸리티, 공기
조화, 발전소 등 모든 증기, 온수 및 압축공기 시스템을 생산성 향상과 에너지 절약형으로
설계, 시공하는 것으로부터, 저렴한 비용으로 정비, 관리하는 것에 이르기까지의 필수적으
로 요구되는 관련기술, 제품의 응용, 관리기법을 고객에게 최우선적으로 제공하는 것을 말

         for an STS17 or STS17.2
Front cover spares kit                                     3, 4
정비부품 주문방법
항상 ‘공급 가능한 정비부품’에 나타나 있는 정비 부품을 주문하
고 해당하는 사이즈와 유닛 명칭을 기재한다.
그림 22.
16 IM-P014-17 MI Issue 2
5. 성적서 및 승인
성적서
                           장비 보호 레벨
                           가스                 Ex ia IIC T4 Ga
IECEx
                 먼지                 Ex ia IIIC T135℃ Da
인증서
                 주변온도             -20℃ ~ +59℃
                           배관온도             -20℃ ~ +315℃
                           SAFT LS 33600 3.6 V Lithium Thionyl Chloride 배터리만 사용
                           표준 사용            EC 60079-0, IEC 60079-11, IEC 60079-26
                           ATEX 본질안전방폭
                           가스                 II 1 G Ex ia IIC T4 Ga
                           먼지                 II 1 D Ex ia IIIC T135℃ Da
유럽
                   주변온도             -20℃ ~ +59℃
인증서
                 배관온도             -20℃ ~ +315℃
                           SAFT LS 33600 3.6 V Lithium Thionyl Chloride 배터리만 사용
                           표준 사용            IEC 60079-0, IEC 60079-11, IEC 60079-26
                           본질 안전 방폭 :
미국, 캐나다
           Class I, II, III, Division 1, Groups A, B, C, D, E, F, G
인증서
                 온도 코드 : T4
                           주변온도 : -20℃ ~ +59℃
                           UL913, CSA22.2, ASME/ISA 60079-0, ASME/ISA 60079-11
※경고 :
1. 제품에 먼지가 쌓이는 것을 방지하기 위해 주기적으로 제품을 검사하고 청소해야 한다.
2. 정전기 위험 – 젖은 헝겊으로만 닦는다.
3. STAPS 무선 스팀트랩 모니터링 시스템은 SAFT LS 33600 3.6 V Lithium Thionyl Chloride 배터리만
사용할 수 있다.
4. 위험한 지역(Hazardous area) 내에서 STAPS 무선 스팀트랩 모니터링 시스템에 압력 센서를 연결할
수 없다.
※주 : 인증 및 승인은 배터리 및 전원 전선과 같은 소모품을 포함한 정품 정비부품 및 부속품을 사용하여 설치했
을 경우에만 유효하다.
17IM-P014-17 MI Issue 2
제품 라벨
그림 22. 헤드 커버 앞면
18 IM-P014-17 MI Issue 2
그림 23a.
그림 23b.
19IM-P014-17 MI Issue 2
제품 라벨 - 계속
그림 24. 외함 본체 뒷면
20 IM-P014-17 MI Issue 2
제품 라벨 - 계속
그림 25. 배터리 커버 안쪽면(앞 커버 뒤쪽)
6. 기술자료
헤드 유닛 : 3절 ‘헤드 유닛의 설치’ 참조
내장형 배터리                       Lithium Thionyl Chloride
최대 고도                           3000m (0.7 bar 대기압)
주위온도범위                        -20℃ ~ +59℃
최대배관온도                        315℃
최대상대습도                        95% 용기보호등급 IP66
출력                                IEE 802-15 2.4 GHz
디스플레이                          LED
스파이렉스사코 기술지원 및 서비스망
■고객기술상담전화
서울특별시 동작구 사당로 30길 99 스팀피플하우스 : 02-3489-3489
ENERGY SAVING IS OUR BUSINESS
인천영업소